关于洪山区2024年企业软件和信息服务业企业上云补贴项目的公示
根据《洪山区支持工业经济和科技创新发展的政策措施》（洪政规〔2023〕1号），我局开展洪山区2024年软件和信息服务业企业上云补贴项目的申报工作。通过组织辖区企业申报和审核，现将通过审核企业名单予以公示，接受社会监督，公示时间为2024年10月31日至2024年11月6日。
任何单位或个人可在公示期间提出书面异议，并注明真实姓名及联系方式。提出异议的单位与个人应对所提异议的真实性和可靠性负责，对匿名或无具体事实根据的不予受理。

局办公室 电话：87374393
软件和信息服务业发展中心 电话：87374351
附件：洪山区2024年软件和信息服务业企业上云补贴项目名单

洪山区经济信息化和科技创新局

                        2024年10月31日

附件：
洪山区2024年软件和信息服务业企业

上云补贴项目名单

	序号
	企业名称
	金额（元）

	1
	汉谷云智(武汉)科技有限公司
	2731

	2
	武汉掌游科技有限公司
	221000

	3
	武汉蓝讯通信息技术有限公司
	7342

	4
	武汉风韵出行信息科技有限公司
	24545

	5
	武汉巧韵科技有限公司
	3046

	6
	湖北迈士科技有限公司
	7573

	7
	武汉岩石科技有限公司
	21342

	8
	武汉三环科普睿科技有限公司
	1455

	9
	武汉互益新科技发展有限责任公司
	7687

	10
	武汉头等舱科技股份有限公司
	5243

	11
	武汉圣达电气股份有限公司
	3149

	12
	武汉荆楚点石数码设计有限公司
	30593

	13
	敏博科技(武汉)有限公司
	37000

	14
	武汉多游科技有限公司
	59976

	15
	武汉吧哒科技股份有限公司
	11840

	16
	武汉市公用电子工程有限责任公司
	54000